
7

4 5

0 0

0 0

4 5

Ch. Euzanne von der Wanderschäferei

ZB. VDH-BCD J2409

fauve, C/De, IPOI, VPGIII

VDH-BCD X6331

VDH-BCD X6332

VDH-BCD X6333

VDH-BCD X6334

VDH-BCD X6335

VDH-BCD X6336

Int.Ch. Honey Jesed CS

ZB. VDH-BCD F1182

fauve, A/De, Sél. B94/F96/D97/SK94, SchHI

Ch. Zenia du Champ d'Ardoye

ZB. DKK19331/2000

fauve, C/DK, Wsg. 2000

Ch. Quentin vom Vossberg

ZB. VDH-CFH-BR. XIII/2675

fauve, A/De

Ch. Abraxa Hexe vom Hexenhof

ZB. VDH-CFH-BR. XIX/4604

noir, A/De

Ch. Igor des Edennes de Colmel

ZB. VDH-BCD G1572

fauve, B/De, Sél. D97/F97

Haro du Domaine des Sources Claires

ZB. LOF 1 B.BR. 85661/10676

fauve, A/F, Sél. F95

Ch. Idole des Edennes de Colmel

ZB. VDH-BCD F1380

fauve, A/De, Sél. D97

Ch. Aljoscha de ma jolie Copine

ZB. VDH-BCD H1816

fauve, A/De, Sél. B02

Ch. Charming Charisma Moravia Campanella

ZB. CMKU/BRI/4330/01

fauve, A/Cz, Sél. F04, SchHI, IPOI

Voice du Champ d'Ardoye

ZB. LOSH 0796085

fauve, B/Be, Sél. B99

Havane des Plaines de Brotonne

ZB. LOF 1 B.BR. 085728/12714

fauve, A/F, Sél. F93

Ch. Pablo de la Corse Sauvage

ZB. VDH-BCD I2043

fauve, A/De, Sél. D01/F02/B04, Elite A/F/D07,

angekört D04

Anouschka Campanella

ZB. CKS 3483/94/98

fauve, B/Cz

Ch. Elvis vom Hexenhof

ZB. VDH-CFH-BR. XXII/5456

fauve, A/De, Sél. D03

Yanaka vom Vossberg

ZB. VDH-CFH-BR. XVIII/4260

fauve, B/De

Ch. Pablo de la Corse Sauvage

ZB. VDH-BCD I2043

fauve, A/De, Sél. D01/F02/B04, Elite A/F/D07,

angekört D04

Ch. Olga Blonde de la Tour Saint Genin

ZB. LOF 1 B.BR. 097072/14195

fauve, A/F, Sél. F02

Ch. Oliver del Conte Rissoso

ZB. LOI GB98/140058

fauve, A/I, Sél. F01, Wsg. 2000Ch. Monami pour Toujours Demi

ZB. DKK00191/2003

fauve, A/DK, Sél. B04/F05

Ch. Picon Biere des Plaines de Brotonne

ZB. LOF 1 B.BR. 097789/11982

fauve, A/F, Sél. F03/B03, Elite

Int.Ch. Usually the Best Moravia Campanella

ZB. CMKU/BRI/5180/06

fauve, A/Cz, Sél. B08, Elite A

Int.Ch. Anaïs-Anaïs Bantha aux pattes velues

ZB. VDH-CFH-BR. XXVI/6261

fauve, A/De, Sél. B07/D08

Monami pour Toujours Flint

ZB. VDH-CFH-BR. XXIX/6943

fauve, A/De, Sél. D08

Ch. Twiny Blond de la Tour Saint Genin

ZB. LOF 1 B.BR. 100565/12246

fauve, A/F, Sél. F03

Ch. Hayka vom Vossberg

ZB. VDH-CFH-BR. XXII/5553

fauve, A/De, Sél. B07, VPG1

Ch. Pablo de la Corse Sauvage

ZB. VDH-BCD I2043

fauve, A/De, Sél. D01/F02/B04, Elite A/F/D07,

angekört D04

"Blandine

de la Courette rêveuse"

ZB./Chip-Nr.: VDH-BCD X6337 / 276096100314935

Hündin fauve Wurftag: 30.07.12

Ch. Daywalker Blade aux pattes velues

ZB. VDH-BCD U5387/Ü

fauve, A/De, Sél. B10/F10/D11/NL11, angekört CH12

Momo von der Wanderschäferei

ZB. VDH-BCD U5384

fauve, A/De

Incenca von der Wanderschäferei

ZB. VDH-BCD P3964

fauve, A/De, Sél. F08/B08/C08, IPOI, FPR3,

VPG2

Rüde

Bel Ami Rüde fauve

Balzac Rüde fauve

30900 Wedemark

Ursula Düngefeld

"de la Courette rêveuse"

Dorfstr. 37

Blandine

Belle Fleur

Bernadette

Bergerac

Brunot

Blanca

Blanchette

Hündin

17.09.2012

Rüde

Hündin

Hündin

Hündin

Hündin

Ulrike Theumer

Oechelhaeuserstr. 9

06846 Dessau

fauve

fauve

Zuchtbuchamt:

fauve

fauve

VDH-BCD X6337

VDH-BCD X6338

VDH-BCD X6339

fauve

fauve

fauve

ZB.Nr.  Name  Geschlecht                  Farbe

3

4

5

6

14

13

12

11

10

9

8

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Unterschrift des Züchters

Angaben über den gesamten Wurf

Name des Hundes:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zuchtbuchführer

Eltern Großeltern Urgroßeltern Ururgroßeltern

                                         Rüde   Hündin 
Wurfstärke                            
Totgeboren                           
Gestorben                            
Eingetragen                          
Bemerkungen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zwingername:

Züchter:
Str.:
Ort:

1Vater

2Mutter

© Walz - Druck

Eingetragen am:

DIE RICHTIGKEIT DER ANGABEN
ANHAND DER VORGELEGTEN

UNTERLAGEN BESTÄTIGT:

/ 
/ 
/
/
/ 


